
 

RINKEBY-KISTA STADSDELSNÄMND 
SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

22 MAJ 2014 

BLAD 21 

 

 

  

§ 10 

Rengöring av gångbroar 

Beslut 

Tjänsteutlåtandet utgör svar på medborgarförslaget. 
 

Ärendet 

Vid Rinkeby-Kista stadsdelsnämnds sammanträde den 23 januari 2014 

inkom ett medborgarförslag till nämnden om att lokala ungdomar skulle 

engageras i arbete med rengöring och underhåll av 

trafiksepareringsbroar i stadsdelsområdet. I ett samarbete med 

trafikkontoret, som ansvarar för gångbroarna, erbjuder förvaltningen 

åtta ungdomar arbete i tre veckor, (v25-27) med att städa och ta bort 

klistermärken med mera på gångbroarna i Husby. Inga farliga medel 

eller arbete på utsidan av broarna kommer att ingå i städarbetet. 

Trafikkontoret ansvarar för arbetsledning via en av sina entreprenörer. 

Stadsdelsförvaltningen ansvarar för lokal för omklädnad och rast. Efter 

periodens slut utvärderas insatsen och eventuellt kan ytterligare en 

period om tre veckor tillkomma i slutet av sommaren, förslagsvis i 

Akalla.    

 
Ärendets beredning  

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 8 maj 2014. Dnr 1.2.4.-086-2014. 

 
Förslag till beslut 

Ordföranden Bo Sundin (M) samt ledamoten Burhan Yildiz (FP) 

yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut.  

 

Vice ordföranden Mia Päärni m.fl. (S) yrkade bifall till eget förslag till 

beslut.  
 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde de båda förslagen mot varandra och fann att 

nämnden antagit förvaltningens förslag till beslut.  

 
Reservation 

Vice ordföranden Mia Päärni m.fl. (S) reserverade sig mot nämndens 

beslut till förmån för eget förslag till beslut enligt följande.  

 

- Att delvis bifalla förvaltningen förslag till beslut  

- Att därutöver anföra följande 

 

Det är glädjande att staden har lyssnat på medborgarförslaget om 

rengöring av gångbroar i Husby, Kista eventuellt Akalla. 
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Vi ser att den form av renhållnings och underhållsarbete som skötseln 

av gångbroarna utgör är ett bra exempel på arbeten som behöver utföras 

i staden. Det ger ett direkt resultat både för den som utför det liksom för 

oss som nyttjar dem. I likhet med vårt förlag om Rinkeby-Kista värdar 

är detta ett sätt att både göra vår stadsdel mer trivsam och samtidigt 

skapa arbetstillfällen. 

 

Därför ser vi att den korta insats som ett sommarjobb för ungdomar 

innebär inte räcker för en fortsatt välskött stadsdel. Staden har inom sig 

en möjlighet att inventera och finna arbeten som kan utföras av alla. 

 
Särskilt uttalande 

Ledamoten Birgitta Hald-Svensson m.fl. (MP) anmälde ett särskilt 

uttalande. Ordföranden Bo Sundin m.fl. (M), ledamoten Burhan Yildiz 

(FP) samt vice ordföranden Mia Päärni m.fl. (S) ställde sig bakom 

miljöpartiets särskilda uttalande.  

 

Ett medborgarförslag från Gunnar Johansson i Husby har lett till att 8 

ungdomar får arbete i tre veckor med att städa och tvätta gångbroarna 

under Trafikkontorets ledning. 

 

Bra! Mera jobb åt arbetslösa ungdomar. Det är allas plikt att hitta 

kreativa lösningar för att ge ungdomar jobb. Vi hoppas man hittar 

permanenta lösningar också. 

 

 

 


